教育部 函
機關地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：劉玉珍
電話：(02)7712-9039
Email：kamy@mail.moe.gov.tw

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國103年6月12日
發文字號： 臺教資(三)字第1030086504號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 亞大來函

主旨： 函轉亞洲大學辦理「北捷悲劇的反思與挑戰：2014健
康幸福上網論壇」，惠請鼓勵教師踴躍報名參加，請
查照。

說明： 依據亞洲大學民國1 0 3年 6月 1 0日亞洲品保字第
1030007388號函。

正本： 各公私立大專校院、各國立高級中等以下學校、各私立高級中等學校(不含
北高新北三市)

副本： 亞洲大學品質保證卓越中心（含附件）、本部資訊及科技教育司電子公文
交 換 章
103/06/12

18:48

裝

訂

線

1030008109
第1頁 共1頁